[bookmark: _GoBack] (
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.10.2025
№871
)

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
города Перми по состоянию
на 01.10.2025

На основании статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 47 Положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 28 августа 2007 г. № 185,
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета города Перми
по состоянию на 01 октября 2025 г. по доходам в сумме 41 052 189 474 (сорок один миллиард пятьдесят два миллиона сто восемьдесят девять тысяч четыреста семьдесят четыре) руб. 21 коп., по расходам в сумме 41 484 143 713 (сорок один миллиард четыреста восемьдесят четыре миллиона сто сорок три тысячи семьсот тринадцать) руб. 34 коп., с дефицитом 431 954 239 (четыреста тридцать один миллион девятьсот пятьдесят четыре тысячи двести тридцать девять) руб. 13 коп.
2. Департаменту финансов администрации города Перми обеспечить представление отчета об исполнении бюджета города Перми по состоянию на 01 октября 2025 г. и информации по формам согласно приложению 3 к Положению
о бюджете и бюджетном процессе в городе Перми, утвержденному решением Пермской городской Думы от 28 августа 2007 г. № 185, в Пермскую городскую Думу и Контрольно-счетную палату города Перми не позднее 31 октября 2025 г.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Перми Фурман Я.В.

Глава города Перми							                 Э.О. Соснин

image1.png